
ZARZĄDZENIE Nr 2661/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. uzgodnień związanych 

z podjęciem rokowań w celu objęcia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi ponadzakładowym układem zbiorowym pracy dla pracowników 

niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach, prowadzonych 

przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) 

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1735/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. uzgodnień związanych z podjęciem rokowań w celu objęcia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ponadzakładowym układem 

zbiorowym pracy dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, prowadzonych przez Miasto Łódź, w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2-12) Członkowie Zespołu: − Marcin Kopytek

p.o. Dyrektora 

Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


